Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _23.05.2014_  № _983_

О назначении ответственного за координацию работ по организации

видеонаблюдения в пунктах проведения единого государственного

экзамена в городском округе город Дзержинск в 2014 году

В целях организации работ по организации видеонаблюдения в

пунктах проведения единого государственного экзамена городского округа

город Дзержинск в 2014 году, в соответствии с распоряжением

Правительства Российской Федерации от  18.04.2014 № 631-р, Уставом

городского округа город Дзержинск:

1.Назначить Сахарову Валентину Владимировну, заместителя Главы

Администрации города (городского округа) по социальной политике,

ответственной за координацию работ по организации видеонаблюдения в

пунктах проведения единого государственного экзамена городского округа

город Дзержинск в 2014 году.

2.Управлению образования Администрации города Дзержинска

(О.В.Палеева):

2.1.Обеспечить доступ сотрудников открытого акционерного общества

междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» в

помещения, в которых располагаются пункты проведения единого

государственного экзамена городского округа город Дзержинск для монтажа,

настройки и технического обслуживания оборудования, предназначенного для

осуществления видеонаблюдения.

2.2.Принять меры по обеспечению электроснабжения и температурно-

влажностного режима в помещениях, в которых располагаются пункты

проведения экзаменов в целях обеспечения функционирования

оборудования, предназначенного для осуществления видеонаблюдения.

2.3.Принять меры по обеспечению сохранности установленного

оборудования, предназначенного для осуществления видеонаблюдения.

2.4.Оказывать открытому акционерному обществу междугородной и

международной электрической связи «Ростелеком» содействие в выполнении

работ по доставке, установке и настройке оборудования, предназначенного

для осуществления видеонаблюдения, в пунктах проведения экзаменов, в

выделении земельных участков и помещений, необходимых для обеспечения

предоставления доступа к сети передачи данных, а также помещений по

предоставлению доступа к сети передачи данных трансляции видеосигнала в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                     Г.В.Виноградов